0 dObfydom D165 - Mietek wersja drewniana

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 165.44 m?
Powierzchnia uzytkowa 158.16 m?
Powierzchnia zabudowy 158.72 m?
Kubatura 264.50 m?
Wymiary budynku 9.22x 6.67 m
Kat nachylenia 23°
Wysokos$¢ budynku 5.20 m
Wymiary dziatki 17.22x 14.67 m

Opis projektu

Budynek jednorodzinny, parterowy. Z sieni dostajemy sie do obszernego
pokoju dziennego, w ktorym znajduje sie kominek oraz wyjscie na duzy i
zadaszony taras. Pokoj ten jest takze bezposrednio potaczony z kuchnia. Po
lewej stronie od wejscia znajduje sie strefa nocna, w ktérej sktad wchodza dwa
pokoje sypialne i tazienka.

Elewacje
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

D165 - Mietek wersja drewniana

Parter 76.11 m?
sien
salon+komunikacja
pokoj goscinny
kuchnia+jadalnia
lazienka
pom.techniczne

garaz

taras

Poddasze 89.33 m?
pokoj 1

pokoj 4

lazienka 1
garderoba 1
lazienka 2
hall+komunikacja
schody

schowek 1
schowek 2
schowek 3
schowek 4

balkon

pokoj 2

pokoj 3

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

(wersja katalogowa )

5.90 m?
4.70 m?
28.75 m?
9.82 m?
21.12 m?
4.44 m?
7.28 m?
39.97 m?

2.65 m?
6.70 m?
23.91 m?
7.81 m?
4.42 m?
3.70 m?
7.01 m?
4.00 m?
2.45 m?
4.03 m?
6.37 m?
1.42 m?
8.45 m?
9.06 m?

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



